



DET KONGELIGE
HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENT

Statsråden

Stortingets president
Stortinget
0026 Oslo

Deres ref

Vår ref

Dato

15/3465

11. november 2015

Rettinger i Prop. 1 S (2015–2016) for Helse- og omsorgsdepartementet

Jeg gjør med dette følgende rettinger i Prop. 1 S (2015–2016), jf. vedlegg:

- Side 52, spalte 2, linje 3: «43,728 mill. kroner» erstattes med «43,791 mill. kroner».
- Side 73, spalte 2, linje 2 nedenfra: «151,592 mill. kroner» erstattes med «151,743 mill. kroner».
- Side 102, spalte 2, linje 22: «Helse Vest» erstattes med «Helse Midt-Norge».
- Side 102, tabell 4.6, kolonne 2, rad 2: «34,6» erstattes med «32,4».
- Side 102, tabell 4.6, kolonne 2, rad 3: «33,7» erstattes med «35,9».
- Side 152, spalte 2, linje 28: «5,5 mill. kroner» erstattes med «10,5 mill. kroner».
- Side 164, spalte 1, linje 3: «kap. 762, post 21» erstattes med «kap. 770, post 70».
- Side 164, spalte 1, linje 4: «foreslås økt med 5,2 mill. kroner, slik at samlet bevilgning blir om lag 10,6 mill. kroner» erstattes med «på 5 mill. kroner foreslås videreført».
- Side 169, spalte 2, linje 39: «Bevilgningen foreslås videreført i 2016» endres til «Det foreslås 4,3 mill. kroner til tiltaket i 2016».
- Side 170, spalte 2, linje 45, ny overskrift og nytt avsnitt settes inn: «Institutt for sjelesorg ved Modum Bad» / «Institutt for sjelesorg har et lavterskel tilbud for mennesker som ikke trenger psykiatrisk behandling, men som trenger hjelp for lettere

å komme gjennom ulike typer av livskriser. Det foreslås å videreføre tilskuddet med 1,1 mill. kroner i 2016.»

- Side 174, spalte 2, linje 1: «prostitusjon» erstattes med «prostitusjon mv.».
- Side 174, spalte 2, linje 3: «personer som er ofre/mulige ofre for menneskehandel og til personer som er prostituerte» erstattes med «innsatte, prostituerte og ofre/mulige ofre for menneskehandel»
- Side 190, spalte 2, linje 24: «30 pst. dødelighet» erstattes av «30 pst. redusert dødelighet».
- Side 198, spalte 1, linje 18: «Stiftelsen Standard Norge» erstattes med «Standard Norge».
- Side 218, spalte 2, linje 4: «ved overgrepsmottak» erstattes med «hos allmennlege, herunder fastlege og legevakt, i forbindelse med seksuelle overgrep».
- Side 300, spalte 2, linje 35: «2016» erstattes med «2015».

Med hilsen



Bent Høie

Kopi Teknisk redaksjon, Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon

Vedlegg